

# Årsredovisning

för

## LWA Legal AB

559176-2249

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Peder Lindén, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för LWA Legal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verksamhet ska vara rådgivning och andra tjänster inom affärsjuridik samt därmed tillhörande verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till Legal Works Nordic AB 559046-3922. Omsättningen ökade p.g.a. stor del av affärer som tidigare upphandlas i moderbolag ligger i år i bolaget efter strategiskt beslut att renodla affärsområden i de olika bolagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	40 302	29 733	9 701	12 002
Resultat efter finansiella poster	672	2 646	71	316
Soliditet (%)	8,0	30,8	21,4	16,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	297 228	1 988 088	<b>2 335 316</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 988 088	-1 988 088	<b>0</b>
Årets resultat			532 080	<b>532 080</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>285 316</b>	<b>532 080</b>	<b>867 396</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 316
årets vinst	532 080
	<b>817 396</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	817 396
	<b>817 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		40 302 054	29 732 737
Övriga rörelseintäkter		20 024	9 879
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 322 078</b>	<b>29 742 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 079 654	-26 381 967
Övriga externa kostnader		-6 509 183	-678 880
Personalkostnader		-40 458	0
Övriga rörelsekostnader		-30 916	-34 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 660 211</b>	<b>-27 095 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>661 867</b>	<b>2 647 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	9 975	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 751</b>	<b>-683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>671 618</b>	<b>2 646 413</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>671 618</b>	<b>2 546 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 538	-558 325
<b>Årets resultat</b>		<b>532 080</b>	<b>1 988 088</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 076 861	2 962 911
Fordringar hos koncernföretag	3	1 770 070	3 001 945
Övriga fordringar		754 203	124 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 967	142 556
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 654 101</b>	<b>6 232 076</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 673 920	1 939 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 673 920</b>	<b>1 939 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 328 021</b>	<b>8 171 287</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

13 328 021

8 171 287

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 316	297 228
Årets resultat		532 080	1 988 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>817 396</b>	<b>2 285 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>867 396</b>	<b>2 335 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		243 366	243 366
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>243 366</b>	<b>243 366</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 384 392	2 895 467
Skulder till koncernföretag		2 529 008	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		136 153	0
Skatteskulder		529 204	477 662
Övriga skulder		3 650 493	207 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 988 009	2 011 853
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 217 259</b>	<b>5 592 605</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 328 021</b>	<b>8 171 287</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	9 975	0
	<b>9 975</b>	<b>0</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 031	24 839
Tillkommande fordringar	1 525 039	241 449
Avgående fordringar	0	-21 257
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 770 070</b>	<b>245 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 770 070</b>	<b>245 031</b>

Noten fanns inte i årsredovisningen för 2021.

Stockholm 2023-06-21

*Ulf Peder Lindén*  
Ulf Peder Lindén  
Ordförande

*Leif Oskar Frykman*  
Leif Oskar Frykman

*David Oskar Ericson*  
David Oskar Ericson

*Anna Caroline Snellman*  
Anna Caroline Snellman  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

*Ernst Johan Fredrik Mattisson*  
Ernst Johan Fredrik Mattisson  
Auktoriserad revisor
